
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.10.2024 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 14:10 Skat.: 87 Spēles Nr.: 3

Ventspils Hokeja sporta skola Talsu HK3 : 3
(2:2, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, ABAKUKS Normunds  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 3 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  88 KONTANTE Evija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TAL  1 SALMA PĒTERSONE Linda Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:20 0:1 TAL VS 17 ŠABANOVA Laura KRISTIŅA Katrīna Sāra #10
Vārti 02:02 1:1 VEN VS 11 KAŽE Emīlija GRIGĀNE Adelīna #95
Vārti 02:02 2:1 VEN VS 74 VĪTOLA Kristīne HOFMANE Diāna #97
Vārti 14:29 2:2 TAL VS 17 ŠABANOVA Laura  
VS 15:00  TAL  1 SALMA PĒTERSONE Linda Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:00  TAL  35 JANSONE Liene Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:27 23:27 VEN    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 23:11 3:2 VEN VM1 11 KAŽE Emīlija ATTE Anna Jasmīna #35, HAINO Ieva
#96

30 sek. 25:46  VEN     

Vārti 27:10 3:3 TAL VS 7 ZIEDIŅA Daira BRIGMANE Līga #14, ŠVĒDE GRĪNBERGA
Anete #8

VS 30:00  VEN  88 KONTANTE Evija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  TAL  35 JANSONE Liene Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Talsu HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U ZIEMELE Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠTEKERHOFA Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KAŽE Emīlija 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A VĪTOLA Amanda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PLĒSNIECE Beatrise 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MACPANE Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ĶEMPELE Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U ATTE Anna Jasmīna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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74 A VĪTOLA Kristīne 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ŠČEPINA Alīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A SLAVINSKA Alise 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 V KONTANTE Evija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U IĻJUKĒVIČA Svetlana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GRIGĀNE Adelīna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A HAINO Ieva 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U HOFMANE Diāna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

Talsu HK (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V SALMA PĒTERSONE Linda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U IEVIŅA Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ZIEDIŅA Daira 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠVĒDE GRĪNBERGA Anete 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRISTIŅA Katrīna Sāra 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ŠŅEPSTE Diāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BRIGMANE Līga 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A TUMOVA Marsela Lizete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŠABANOVA Laura 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ADATA Līga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BRIGMANE Māra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KRISTIŅA Marija Hanna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GERĶE Ramona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ANZENAVA Vikija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V JANSONE Liene 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRĀLIS Renards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 15.12.2025 (17:40) LHF_protokols_VEN_TAL_20241006_3_21001.pdf

http://www.tcpdf.org

